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Personalne zmiany w strukturach Powiatu Iławskiego. Radny Rady Miejskiej w Iławie,
regionalista, dotychczasowy wicedyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie teraz
pokieruje jednym z wydziałów Starostwa Powiatowego w Iławie.

Chodzi dokładnie o Wydział Rozwoju i Zarządzania Projektami. 

Przed kilkoma dniami informowaliśmy o tym, że dotychczasowa dyrektor tego wydziału, będąca też
wojewódzką radną Bernadeta Hordejuk decyzją rady nadzorczej Szpitala w Ostródzie od 1 marca
2025 roku, przez okres maksymalnie trzech miesięcy, będzie pełniła obowiązki prezesa tej jednostki.

Teraz okazało się, że stanowisko zwalniane przez Bernadetę Hordejuk w Starostwie Powiatowym w
Iławie obejmie Michał Młotek.

Poinformował o tym w mediach społecznościowych sam zainteresowany. 

- W urzędzie pracy pracowałem 6 ostatnich lat. Całej
fantastycznej załodze urzędu na czele z dyrektor

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77440-nowa-praca-bernadety-hordejuk-wojewodzkiej-radnej-z-ilawy


Agatą Steiner-Dembińską już teraz dziękuję za
współpracę, otwartość i dobrą energię.
Zrealizowaliśmy wspólnie wiele wartościowych
inicjatyw, które pozwoliły nam zbudować przewagę
nad innymi powiatami. To był dla mnie ważny czas,
pełen wyzwań i cennych doświadczeń - napisał Michał
Młotek. - Dziękuję również wszystkim klientom,
instytucjom i organizacjom, z którymi miałem
przyjemność działać w będącym częścią urzędu pracy
Inkubatorze Technologicznym w Iławie – to między
innymi dzięki Wam te lata były tak intensywne i
wartościowe. Razem stworzyliśmy na mapie Powiatu
Iławskiego miejsce pełne energii, pomysłów i
inspiracji. Wiem, że zostawiam Was w dobrych
rękach. Co dalej? W Starostwie Powiatowym w Iławie
zamierzam wykorzystać całe swoje dotychczasowe
doświadczenie, szczególnie w zakresie pozyskiwania
funduszy zewnętrznych, zarządzania projektami i
wspierania rozwoju lokalnego. Jestem gotowy na
kolejne wyzwania i ambitne projekty! Trzymajcie
kciuki!

Z informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Iławie wynika, że na
stanowisko dyrektora Wydziału Rozwoju i Zarządzania Projektami nie przeprowadzano konkursu. O
to, w jakim trybie odbywa się zatrudnienie oraz o uzasadnienie zapytaliśmy więc Starostę Powiatu
Iławskiego Bartosza Bielawskiego.

- Jest to naturalne przeniesienie. Michał Młotek już
jest do tej pracy merytorycznie przygotowany, ma
właściwe doświadczenie i w sposób płynny przejmie
obowiązki - powiedział nam starosta. - Zagadnienia,
którymi do tej pory się zajmował, będą bliskie jego
obowiązkom w nowym miejscu pracy. To miejsce
zwolniło się ze względu na przejście poprzedniczki na
emeryturę. Michał Młotek obejmie obowiązki 10



marca - dodał.
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